DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA REABILITAÇÃO
VIRTUAL NO TREINAMENTO DE EQUILÍBRIO DE IDOSOS de autoria de ANA KARINA
MONTE CUNHA MARQUES, ANAIRTES MARTINS DE MELO, KEYLA REJANE
FRUTUOSO DE MORAIS, JAMILLE SOARES MOREIRA ALVES, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87062

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87062